ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 30.08.2024 г. № 1452/001/06-10

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет специального (дефектологического) образования
и зачислении на 1 курс в 2024 году Заочная форма обучения

Договорная основа обучения

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.11.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловБиология Математика Обществозн
ание

Русский
язык

Основы
естествознан

ия

Правовое
обеспечение
профессиона

льной
деятельност
и педагога

1. 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование
1.1. Профиль. Логопедия

1.1.1. Срок обучения - 4 года 10 месяцев

1.1.1.1. 166-139-543 81 Российская
Федерация 33 от 29.08.2024 - - - - 78

Э
96
Э

92
Э 266

1.1.1.2. 175-743-837 09 Российская
Федерация 33 от 29.08.2024 - - - - 82

Э
91
Э

80
Э 253

1.1.1.3. 169-741-722 11 Российская
Федерация 33 от 29.08.2024 - - - - 82

Э
85
Э

73
Э 240

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000039158)

1.1.1.4. 169-005-193 63 Российская
Федерация 33 от 29.08.2024 - - - - 76

Э
81
Э

84
Э 241

Первый проректор ВставитьЭП Маклаков А. Г.

Исполнитель: Сафаргалиева К. М.    телефон:  (000039158)